

Viggo Steffensen Holding ApS

Golfparken 17, 7300 Jelling

Årsrapport for

1. juli 2016 - 30. juni 2017

CVR-nr. 10 02 49 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2017.

Viggo Steffensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Viggo Steffensen Holding ApS
Golfparken 17
7300 Jelling

CVR-nr.: 10 02 49 19
Stiftet: 13. marts 2000
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
17. regnskabsår

Direktion

Viggo Steffensen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i køb og salg af veteranbiler samt besiddelse af aktier i associerede og andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -72.021 kr. mod -787.736 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 192.152 kr. mod -718.814 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-72.021	-787.736
1 Personaleomkostninger	-94.000	-90.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.990	-10.493
Driftsresultat	-236.011	-888.229
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	130.683	261.764
Andre finansielle indtægter	299.912	130.435
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-214.500
Øvrige finansielle omkostninger	-2.432	-8.284
Resultat før skat	192.152	-718.814
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	192.152	-718.814
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	163.544	208.372
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Disponeret fra overført resultat	-23.092	-977.786
Disponeret i alt	192.152	-718.814

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.283.230	2.323.564
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	131.760	136.683
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.414.990</u>	<u>2.460.247</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.321.916	1.258.372
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.138.654	1.000.000
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	22.930	22.957
Andre tilgodehavender	1.706.500	1.748.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.190.000</u>	<u>4.029.329</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.604.990</u>	<u>6.489.576</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.896.250	3.971.000
Varebeholdninger i alt	<u>3.896.250</u>	<u>3.971.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat	6.200	3.578
Andre tilgodehavender	19.722	75.070
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	1.563
Periodeafgrænsningsposter	8.994	8.994
Tilgodehavender i alt	<u>34.916</u>	<u>89.205</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.003.646	946.123
Værdipapirer i alt	<u>1.003.646</u>	<u>946.123</u>
Likvide beholdninger	3.553.600	3.462.156
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.488.412</u>	<u>8.468.484</u>
Aktiver i alt	<u>15.093.402</u>	<u>14.958.060</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	371.916	208.372
6 Overført resultat	14.477.951	14.501.043
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
Egenkapital i alt	<u>15.026.567</u>	<u>14.885.015</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.688	8.788
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	<u>42.147</u>	<u>44.257</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>66.835</u>	<u>73.045</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>66.835</u>	<u>73.045</u>
Passiver i alt	<u>15.093.402</u>	<u>14.958.060</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>94.000</u>	<u>90.000</u>
	<u>94.000</u>	<u>90.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	2.410.804	139.000
Tilgang	<u>0</u>	<u>24.732</u>
Kostpris ultimo	<u>2.410.804</u>	<u>163.732</u>
Af- og nedskrivninger primo	87.239	2.317
Årets afskrivninger	<u>40.335</u>	<u>29.655</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>127.574</u>	<u>31.972</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.283.230</u>	<u>131.760</u>

Noter

	30/6 2017	30/6 2016
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	1.050.000	1.050.000
Afgang i årets løb	-100.000	0
Kostpris ultimo	950.000	1.050.000
Opskrivninger primo	208.372	-53.392
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	132.683	261.764
Årets tilbageførsler på afgang	30.861	0
Opskrivninger ultimo	371.916	208.372
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.321.916	1.258.372
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Erhvervsparken Jelling A/S	Vejle	42 %
Jelling Maskincenter ApS	Vejle	50 %
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	25.000	25.000
Kostpris ultimo	25.000	25.000
Opskrivninger primo	-2.043	-481
Årets opskrivninger	-27	-1.562
Opskrivninger ultimo	-2.070	-2.043
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.930	22.957
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	208.372	0
Resultatandel	163.544	208.372
	371.916	208.372

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	14.501.043	15.478.829
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-23.092</u>	<u>-977.786</u>
	<u>14.477.951</u>	<u>14.501.043</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har stillet begrænset selvskyldnerkaution 500 t.kr. for Erhvervsparken Jelling A/S' banklån. Bankgælden hos dette selskab udgør pr. 30. juni 2017 i alt 3.500 t.kr.